WACKER
NEUSON
all it fakes!

AR26/3/400

Wibratory przyczepne

Ekspert od materiatéw sypkich

Wibrator przyczepny marki Wacker Neuson sprawdza sie
doskonale do napetniania form, zageszczania, transportowania i
przesiewania materiatéw sypkich. Maks. 3000 obrotéw na minute
sprawia, ze materiat sypki jest poruszany bez przerwy, nie zawiera
grud i jest optymalnie przygotowany do dalszego zastosowania.
Wibrator przyczepny do spulchniania, rozluzniania i przenoszenia
jest dostepny w licznych rozmiarach i wariantach.

Opis produktu

= Silnik asynchroniczny o stabilnej predkosci obrotowej

® Regulowane tarcze

Dane techniczne

wydajnos¢ elektryczna

Prad znamionowy
Napiecie znamionowe
Czestotliwo$¢ znamionowa
Moc znamionowa [P]

Fazy

0,65 A

400,0V
50,0 Hz
0,40 kW

3,0 ~

dane wydajnosci mechanicznej

Sita odsrodkowa

Wibracje

Wibracje (Hz)

Maks. sita odsrodkowa
dane mechaniczne

Diugo$c

Szeroko$¢

3 kN
3.000,0 1 minu
50,0 Hz

3,04 kN

274,0 mm

190,0 mm

Wysoko$¢

Ciezar

Niewywazone mocowanie/strona
pozycjail

Niewywazone mocowanie/strona
pozycja2

Silnik elektryczny

Typ silnika

102,0 mm
5,78 kg
26,0

2,0

Silnik asynchroniczny

Charakterystyka srodowiskowa

Klasa ochrony
Stopien ochrony

Uktad elektryczny
Przetgcznik wt./wyt.
Wskaznik pracy
Regulacja czestotliwosci

Zintegrowana przetwornica

| / uziemienie ochronne

P67

nie
nie
nie

nie

Przedstawione rysunki, wyposazenie i dane mogg odbiegac od aktualnego programu dostawy danego kraju. Pod pewnymi warunkami przedstawiane jest wyposazenie specjaine, ktére podlega doptacie. Zastrzega sie mozliwo$¢ wprowadzania

Zmian.

2025-03-24

Copyright © 2025 Wacker Neuson SE | www.wackerneuson.com


http://www.wackerneuson.com/
http://www.wackerneuson.com/

